БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
МОРАҠ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МРАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях

по проекту решения Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, положения «О порядке организации и проведения  публичных слушаний в  сельском поселении Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения   Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения  Совета), «18» сентября  2018 г. в 11.00 часов  СДК с.Мраково по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Мраково, ул. Партизанская д.6.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

 -Иванов С.В. – и.о.главы сельского поселения- председатель комиссии;

 -Иванова С.Н. – и.о.управделами администрации сельского поселения;

-Садаев П.К. - депутат Совета сельского поселения Мраковский  сельсовет;
 -Романов С.Л. – директор школы;

 -Усманова Р.Ш. – общественник( женсовет)

4.  Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения  Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанного в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский район, с. Мраково, ул. Партизанская,6)  в 10-дневный срок со дня опубликования настоящего решения.
5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения.

6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Депутат Совета

сельского поселения                                                                          С.С.Ярмухаметов

 с. Мраково,

от 17.09.2018г.

№ 75-206з

Приложение

                                                                 к решению Совета сельского поселения

                                                                    Мраковский сельсовет

муниципального района

                                          Гафурийский район

Республики Башкортостан

                                     № 75-206з от «17» августа 2018 г.

СВЕДЕНИЯ

Об  обнародовании  Решения  Совета  сельского поселения

Мраковский сельсовет   муниципального  района  Гафурийский   район  Республики Башкортостан    № 75-206з от  «17» августа 2018 года «О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

         Решение  Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального        района Гафурийский  район  Республики   Башкортостан    №75-206з от  «17» августа 2018 года «О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан» обнародовано 21 августа 2018 года путем размещения на информационных стендах  в здании администрации сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский район, село Мраково, улица Партизанская, 6, и на официальном сайте в сети Интернет: mrakovog.ru.
Председательствующий на заседании

депутат Совета                                                                                  С.С.Ярмухаметов